УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от - / 3 . ЬО<А-А. № &О30№  £ 0 3  о

ст-ца Каневская

Об итогах проведения муниципального конкурса детского творчества
«Елочка»

На основании приказа от 23.11.2022 года № 1855 с целью выявления
талантливых детей дошкольного возраста в области художественного твор
чества, развития их творческих способностей, совершенствования воспита
тельно-образовательного процесса в ДОУ 12 декабря 2022 года был проведен
муниципальный конкурс детского творчества «Елочка».

Конкурсному жюри была представлено 83 работы воспитанников дет
ских садов.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить грамотами управления образования победителей, призе

ров и лауреатов муниципального конкурса детского творчества «Елочка» со
гласно списку (приложение).

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на директора
МКУ «РИМЦ» Коваленко М.П.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления обр
администрации муниципал!
образования Каневской рай М.А. Журавлева

Приложение к приказу
управления образования

от ^3. Т X. А. Д № *̂-45 *3 о

Список победителей, призеров и лауреатов
муниципального конкурса детского творчества «Елочка»

№ Ф.И. участников, возраст №
ДОУ

Ф .И.О. педагога, должность

П о б е д и т е л и

1 П илю к Л ариса, 6 лет 32 Савченко Н. А., воспитатель
2 Тихом андрова Д иана, 6 лет 9 В оробьева Н. В., воспитатель,

Власенко Е. В., воспитатель
3 Ш аповалова А рина, 6 лет ЧО У  НОШ

«Чудо-Чадо»
А сламова Ж .И ., воспитатель

4 Лы сенко У льяна, 6 лет 11 В олкова М .В ., воспитатель
5 Стриж аков В ладислав, 4 года 10 Гаць Н. А ., воспитатель
6 М етленко Ю рий, 5 лет 4 Н айденко А .А ., воспитатель
7 М арусева У льяна, 7 лет 35 Ч уприна И .И ., воспитатель
8 Ч евардакова А рина, 6 лет 6 П оддубная Н.С., воспитатель
9 М ельникова Эмилия, 5 лет 10 Ковалева К .В., воспитатель
10 Ж игульская Д арья, 6 лет 2 Калю жная В.С., старш ий воспитатель
11 К узнецова Варвара, 6 лет 13 Ведьмак Е.И., воспитатель
12 М амы гина А нна, 6 лет 7 Корейская Т. А., воспитатель
13 Садовой А ртем, 6 лет 12 Д авы денко Л .В ., воспитатель
14 П одлесный А натолий, 5 лет 3 П одлесная Т.Е., воспитатель
15 Садовникова Злата, 7 лет 31 К омпанией Н.В., воспитатель
16 Власенко Павла, 6 лет 19 К остенко Е. А ., воспитатель

2 м ест о
1 Сотникова П олина, 6 лет 10 К олом ойцева А. В., воспитатель
2 Гордиенко В ероника, 5 лет 4 К равцова Ю .В ., воспитатель.

М инайлова С. В., воспитатель
3 Д иденко А рина, 6 лет 11 П олунина Е.В., воспитатель
4 Талько Венера, 6 лет 12 Зайцева Т.И ., воспитатель
5 У сачева Елизавета, 6 лет 9 М ингалева Н. И., старш ий воспитатель,

Д икая С. С., воспитатель
6 Триф онова Ева, 6 лет 10 С тепанова Е.А., воспитатель
7 Еончарь О льга, 5 лет 8 Рыжко А. Н., воспитатель
8 Щ ербаков В ладислав, 6 лет 27 Ковтун Ю. Д., воспитатель
9 Н овикова Екатерина, 6 лет 26 Бойко В .С., воспитатель
10 Сехан Д м итрий, 6 лет 6 П олищ ук Н .В ., воспитатель
11 Стариченко Ксения, 6 лет 29 Рекало Т.С., воспитатель
12 М амадж анова А делина, 6 лет 40 М оисеева И .Н ., воспитатель
13 Ковнацкая А рина, 5 лет 19 Соянок В. А., воспитатель
14 А йрапетян Сона, 5 лет 2 Я ковченко Е.А., воспитатель
15 Куцый М атвей, 4 года 16 П ом огаева Т.В., воспитатель
16 Д ж ологония Д иана, 6 лет 32 Ткачева О. И ., воспитатель

3 м ест о
1 П ономаренко Глеб, 6 лет 11 Третьякова А .Н ., воспитатель
2 Зиновьева София, 6 лет 8 В олош ина О. П., воспитатель
3 Голенков Д енис, 5 лет 20 Кротова А. В., воспитатель
4 М аховая Карина, 6,6 лет 35 Есипенко Л .М ., воспитатель
5 Гладин Роман, 6 лет 13 Бычик М .В., воспитатель

Пользователь
Выделение

6 Ш умило Я рослав, 5 лет 14 Бон Т.В., воспитатель
7 К рутько М ария, 6 лет 25 М атусевич И .И ., воспитатель
8 Руденко М аксим, 6 лет 10 Романенко Т. Ю ., воспитатель

А рутю нова В.А., воспитатель
9 И щ енко Софья, 6 лет 29 Бельченко О.С., воспитатель
10 Буханченко Виктория 1 М арковская Н .И ., воспитатель
11 Самусева Ксения, 6 лет 21 Рудик С.В., воспитатель
12 И ваню та Василиса, 6 лет 40 Л ы таева М .Ю ., воспитатель
13 Братенькова Виктория, 5 лет 32 Костиль С. В., воспитатель
14 М аслов Роман, 6 лет 31 Казачек Л .А ., воспитатель
15 Борисенко Ева, 5 лет 3 Борисенко С.И., воспитатель
16 Ткаченко В ладислав, 6 лет 19 Ш елепень С. А ., воспитатель
17 П одтуркина М ия, 2 года 2 С пичка Е. В., воспитатель
18 Д ы м ова В алерия, 6 лет 11 В анж а Н .В ., воспитатель
19 Романченко И лья, 3 года 12 К ондраш кина Ю .И., воспитатель
20 Ш еремет М ария, 6 лет 9 Ш арпило Н .Н ., воспитатель,

П ономаренко О. Н ., воспитатель
Л ауреаты

1 Седых М иш а, 6 лет ЧО У  Н ОШ
«Чудо-Чадо»

Куц П .Ю ., воспитатель

2 Х ристю к И лья, 6 лет 11 Разм ета Т.Е., воспитатель
3 Колесник Я рослав, 6 лет 26 Самарская Е.И., воспитатель
4 Гукова Яна, 3 года 18 Л инкина Т. В., воспитатель
5 Кош евая Н иколина, 5лет 20 Канаева А. М ., воспитатель
6 Ш куренко А настасия, 6 лет 35 Гусева Е.А ., воспитатель
7 Сазонов П авел, 5 лет 5 Гук Л .Н ., воспитатель
8 Горев Богдан, 5 лет 36 Евтуш енко С.Н., воспитатель
9 Берковец И ван, 6 лет 31 Балинова М .А ., воспитатель
10 Н едбайло А лина, 5 лет 22 Евтуш енко Г. И ., воспитатель
11 Руденко А лексей, 5 лет 39 М алий Ю .Ф ., воспитатель
12 Косенко М акар, 6 лет 34 Ковалева Н. В., воспитатель
13 С пицина Д арина, 6 лет 14 С ердю к С.А., воспитатель
14 Носов М ихаил, 6 лет 17 П ояс А .А ., воспитатель
15 Гетьман М атвей 1 Д обровольская Н .Ю ., воспитатель
16 Задорож ний Владимир,

4 года
3 К рапивина М .И ., воспитатель

17 Ф окина Софья, 6 лет 21 Коваленко Н .Ю ., воспитатель
18 М ельникова Эвелина, 6 лет 25 Север Н.А., воспитатель
19 Н епомнящ ая Виктория, 6 лет 40 Губарева В.В., воспитатель

' 20 Д ум чева А настасия, 6 лет 7 Лозовая Ю .А ., воспитатель
21 Лайков Илья, 6 лет 32 Ф илатова Е. Н., воспитатель
22 Бут А нна, 7 лет 40 Згерская Е.А ., воспитатель
23 Головко Сергей, 6 лет 40 Ш евченко О.В., воспитатель
24 О рмоцадзе Зураб, 4 года 2 Головко И .Н ., воспитатель
25 Кинах Ваня, 2 года 2 К арпова С. И ., воспитатель
26 С мельницкий Егор, 6 лет 12 К ропова О.А., учитель-логопед
27 А нисенко С офия, 7 лет 12 П аш кова И .И ., воспитатель
28 Берковец Егор, 3 года 15 С ем еняка Е.А ., воспитатель
29 Д олбня И горь, 5 лет ^ШП/ЗйЦ. К овтун Е.А ., воспитатель
30 Севастьянова М илана, 4 годрС: О стапенко И .В ., воспитатель
31 П ивоваров А ртём ,5 лет. {щ 2 8 „ ^ %  --------- уХгФЛ-Ь— TeS

К оркиш ко7В. В., воспитатель.
И с п ш ш я ю щ й й о б я з ш ^  /у
начальника управления образований М.А. Журавлева

Ж